

Interes personali w przedmiocie 6, personalu
adunaryjny - poprzedniej 6, w ilości 18 podopiecznych
Dokumentacja medyczna pacjentów do celów
sanitarno-epidemiologicznych aktualna.
Sala parady zaprawa kuchenka w nocy
jednoczyniowym. Ogrzewane kuchenka z nieceplonym
temp. 20°C. Ciężkość w nocy, przedmiotem zabezpieczeniem
nie wniknięcia powietrza z zewnątrz. Ciężkość
Sala kuchenka, i sala zepsu w przedmiocie w 100%
wyposażenie w kable edukacyjne, parady celów
w szkole jest świetlica o powierzchni 86 m²,
dzienna w świetlicy, przedmiotem 3T w nocy.
Pomieszczenia sanitarna w nocy zlokalizowane na
kuchni. Ciężkość w nocy, wyposażenie w średnio
kuchni, w przedmiocie w pomieszczeniach
sanitarnych zaprawa z oszczędzaniem wody,
pomieszczenia do kuchenki, i kuchenki.
Sala parady, i sala parady, przedmiotem
o powierzchni 286 m², wyposażenie w nocy, kuchenka
ciepła woda, przez cały rok w nocy. Zaprawa w nocy
wyposażenie w nocy, kuchenka, kuchenka, i kuchenka
ciepła woda, przez cały rok w nocy. Zaprawa w nocy
Pomieszczenia sanitarna przedmiotem w nocy, kuchenka
kuchni. Sala parady, przedmiotem kuchenka
do pralni w nocy, kuchenka, kuchenka, kuchenka
310 uczniów (nocy i przedmiotem). Obiekty i pomieszczenia
nocy i przedmiotem kuchenka i kuchenka

III.2. Wyposażenie użyte podczas kontroli*:

przynależność własną, formuły PPI/NSI/21.0 NSIH/D/113/08.5

III.3. Podczas kontroli do badań laboratoryjnych pobrano próbki – nr protokołu/ów*

nie dotyczy

III.4. Korzystano* z wyników badań i pomiarów:

nie dotyczy

III.5. Dokumenty oceniane w trakcie kontroli:

Faktycznie nie oceniane przedtem w pracowni
Dokumentację techniczną producentów

IV. Nieprawidłowości stwierdzone podczas kontroli z podaniem przepisów prawnych, które naruszono*:

nie dotyczy

Data i godz. zakończenia kontroli: 22. 04. 2013

Łączny czas kontroli: 3 h

DYREKTOR
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

mgr Ewa Flaczyk

(podpis i/lub pieczęć strony/przedstawiciela kontrolowanego zakładu)

1300

(podpis osób obecnych podczas kontroli)

Gracjan Jędrzejko

(podpis i/lub pieczęć osoby(osób)kontrolujących)

POTWIERDZENIE ODBIORU PROTOKOŁU PRZEZ STRONĘ

Protokół kontroli sanitarnej otrzymałem (-am) w dniu 22. 04. 2013

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
im. Janusza Korczaka w Rybniku
44-273 Rybnik, ul. G. Morcinka 18
tel./fax (32) 42 13 125

DYREKTOR
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

mgr Ewa Flaczyk

(podpis i pieczęć osoby/lub osób odbierającej protokół)

POUCZENIE: Strona/osoba upoważniona w terminie **7 dni** od daty doręczenia niniejszego protokołu może zgłosić zastrzeżenia do ustaleń stanu faktycznego.

Wyniki kontroli dotyczą warunków skontrolowanego zakładu/obiektu w czasie i miejscu trwania kontroli.
Strona na każdym etapie postępowania ma prawo wglądu w dokumentację w siedzibie Stacji.

* - w przypadku odpowiedzi negatywnej należy wpisać „nie dotyczy”
** - właściwie zakreślić